

Sayı : E-24010506-206.04.99-105921936
Konu : Kurum Alacaklarının Tahsili

12.11.2024

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE
(Dumlupınar Bulvarı No:252 Eskişehir Yolu 9. Km. 06530 /ANKARA)

Sosyal Güvenlik Kurumunun temel amacı, sosyal sigortacılık ilkelerine dayalı, etkin, adil, kolay erişilebilir ve aktüeryal açıdan sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi yürütmektir. Bu amaç, 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 405 inci maddesinde belirtilmiştir.

Kurumu finansal açıdan sürdürülebilir kılmak amacıyla, sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası prim gelirleri en büyük gelir kaynağını oluşturmaktadır. Aynı Kararnamenin 431 inci maddesinde de belirtildiği üzere, bu prim gelirleri, kurumun faaliyetlerinin devamlılığını sağlamak için büyük bir önem taşımaktadır.

5510 Sayılı Kanun kapsamında ise, sosyal güvenlik sistemi için gerekli her türlü ödeme ve yönetim giderlerinin karşılanabilmesi adına, Kurumun prim toplama yükümlülüğü bulunmaktadır. Bununla birlikte, ilgili kişiler de bu primleri ödemekle yükümlüdür.

Sosyal güvenlik sisteminin sürdürülebilirliği, primlerin düzenli ödenmesiyle sağlanan finansal dengeye dayanmaktadır. Bu dengenin kurulabilmesi için sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası primlerinin zamanında ve düzenli bir şekilde ödenmesi gerekmektedir. Primlerin ödenmesi, hem sosyal güvenlik hizmetlerinin devamını hem de vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamadan hizmet almasını sağlar.

İşverenler ve Sigortalılar İçin Ödeme Kolaylıkları ve Teşvikler

Prim ödemeleri, bankalar aracılığıyla veya e-devlet üzerinden kredi kartı ile yapılabilmektedir. Bu süreçte, işverenlerimize Sosyal Güvenlik İl Müdürlükleri ve Sosyal Güvenlik Merkezleri üzerinden destek sağlanmaktadır. İşverenlerin, prim ödemeleri konusunda herhangi bir sorun yaşamamaları, teşvik ve indirimlerden faydalanabilmeleri için primlerin süresinde ödenmesi son derece önemlidir. Süresinde ödeme, aynı zamanda işyerlerinin düzgün bir imaja sahip olmasına ve çalışanlar açısından da sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturulmasına katkı sağlar.

Prim Borçlarının Takibi ve Tecil İşlemleri

Prim ödemelerinin süresinde yapılmaması durumunda, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre takip ve tahsil işlemleri başlatılmaktadır. Ancak, belirli şartların sağlanması durumunda borçlar tecil edilebilir. Bu tecil işlemi, borçların 18 veya 36 ay süreyle taksitle ödenmesini sağlar. İşverenlerin tecil işlemleri için, faaliyet gösterdikleri Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü veya Sosyal Güvenlik Merkezine başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Sigorta Primlerinin Ödenmesinin Önemi

Sosyal güvenlik primlerinin zamanında ödenmesi, Kurumun aktüeryal dengesinin sağlanması ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin etkin bir şekilde yerine getirilmesi için büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle, sigorta prim borçlarının ödenmesi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir. Primlerin düzenli ödenmesi, sigorta prim teşvik ve desteklerinden yararlanmak için de bir fırsat oluşturmaktadır.

Sonuç olarak, sosyal güvenlik prim borçlarının ödenmesi ve tecil işlemlerinin yapılması, hem işverenler hem de çalışanlar için önemli avantajlar sağlamaktadır. Bu konuda Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliđi'ne bađlı iřverenlere bilgilendirme yapılması, bu s¼recin daha sađlıklı ve etkin bir řekilde iřlemesine katkı sađlayacaktır.

Bu konuda vereceđiniz desteđe ve iřbirliđine teřekk¼r eder, saygılar sunarım.